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ArtNr. 157970 STORCK RIESEN 900 G

ANGABEN NACH LMIV:

Schokokaramell in kréftiger Schokolade (30%)

Hersteller:

Storck Gmbh & Co.

Waldstr. 27, 13403 Berlin

Netto-Inhalts-/Fillimenge: 900 G

Herkunft: Keine Angabe

Zutaten:

Glukosesirup, Zucker, kondensierte SUSSMOLKE, Kakaomasse* (10%), Palmfett, kondensierte
MAGERMILCH, Kakao, Kakaobutter, Feuchthaltemittel Sorbitsirup, BUTTERREINFETT,
MOLKENERZEUGNIS, modifizierte Starke, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanilleextrakt. #KANN AUCH
ANTEILE VON HASELNUSS, MANDEL, ERDNUSS UND ANDEREN NUSSEN ENTHALTEN.#*hergestellt
aus der Gavoa Kakao Mischung

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

> Soja und Sojaerzeugnisse

> Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

Nahrwertangaben (pro 100g/ml):
Brennwert (Kilojoule): 1884
Brennwert (Kilokalorien): 449
Eiwei3: 4,109

Fett: 18,309

Gesittigte Fettsauren: 10,80 g
Kohlenhydrate: 66,30 g

Salzz 0,10¢g

Zucker: 43,90¢g



